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EMMAUS HELSINKI RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2024  

 

Emmaus-liike sai alkunsa Ranskassa vuonna 1949 kampanjasta talvipakkasessa kärsivien 
asunnottomien auttamiseksi. Vuosien mittaan Emmaus on kasvanut kansainvälisesti aktiiviseksi 
liikkeeksi, jonka 425 ryhmää toimivat 40 maassa. Emmaus kutsuu ihmisiä - osattomia ja 
hyväosaisia - tekemään yhdessä työtä heikoimmassa asemassa olevien ihmisten auttamiseksi 
tämänhetkisessä hädässä sekä tukemaan heidän kamppailuaan hyvän, syrjimättömän ja tasa-
arvoisen elämän puolesta. Emmaus on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton liike.  

Emmaus Helsinki perustettiin vuonna 1966. Yhdistys saa tulonsa kirpputoritoiminnasta, jota 
pyöritetään pääasiassa vapaaehtoisvoimin. Myytävät tavarat saadaan kirpputorille lahjoituksina. 
Kirpputorit tarjoavat vapaaehtoisille ja palkatuille työntekijöille mielekkään työyhteisön ja 
mahdollisuuden olla avuksi. Vapaaehtoistyön avulla Emmaus jakaa tuottoaan solidaarisuustyöhön 
kotimaassa ja ulkomailla. Yksi tärkeä avustuskeinomme on myös niiden työllistäminen, jotka eivät 
omin voimin löydä työtä ja toimeentuloa, siihen tähtäävät mm. erilaiset tukityöllisyystoimemme. 

Vuonna 2024 Emmaus Helsinki jatkoi toimintaansa rauhanomaisen ja ihmisarvoisen elämän 
edistämiseksi osana kansainvälistä Emmaus-liikettä ottaen huomioon sen valitsemat arvot ja 
toiminnan painopistealueet: oikeus koulutukseen, terveydenhoitoon ja puhtaaseen veteen, 
eettinen rahoitus, ihmiskaupan vastainen työ ja vapaa liikkuvuus. Emmaus Helsinki on 
täsmentänyt arvoikseen solidaarisuuden, yhteisöllisyyden ja vastuun. Huomioimme kaikessa 
toiminnassamme ympäristövastuumme ja pyrimme järjestämään kaiken toimintamme 
mahdollisimman vähäisellä hiilijalanjäljellä. 

 

MITÄ SUUNNITELTIIN JA KUINKA KÄVI 

Vuonna 2024 jatkui Venäjän aloittama hyökkäyssota Ukrainassa sekä sota Lähi-Idässä. Synkkä 
kansainvälinen tilanne, Suomen hallituksen maailman ja kotimaan köyhimpiin kohdistamien 
leikkausten jatkuminen sekä hälyttävät ilmastouutiset varjostivat meidänkin toimintaamme. Meitä 
emmauslaisia tarvittiin edelleen toivon, yhteisöllisyyden ja periksiantamattomuuden viestinviejinä. 
Ukrainan ja Gazan tilanne sekä suomalaisten kansalaisjärjestöjen valtionavun leikkaukset otettiin 
huomioon myönnetyissä avustuksissa. 

Suomessa tekstiilien kierrätykseen ja uusiokäyttöön liittyvät ongelmat olivat kiertotalouspiireissä 
edelleen keskeisiä. Vaatevuoria kertyi koska poistotekstiilien kierrätys ei toimi. Kehitimme omia 
toimintatapojamme ylijäämätekstiilien käsittelyssä.  Olimme mukana kiertotalousverkosto 
RENET:issä ja meillä on myyntipiste kiertotalousyrittäjien yhteismyymälässä Second Hand 
Marketissa Redin kauppakeskuksessa. Osallistuimme myös syksyllä käynnistyneeseen Arabian 
kiertotalouskeskittymä -hankkeeseen.  

Panostimme vapaaehtoisten ja palkattujen työntekijöiden työtapojen kehittämiseen ja 
viihtyvyyden parantamiseen yhdessä laaditun toimenpideohjelman mukaisesti. Sen pohjana olivat 
vapaaehtoisille tehdyn tyytyväisyyskyselyn sekä työntekijöille kohdennetun työterveyskyselyn 
tulokset. 

Suunnitellut avustukset toteutuivat ja pystyimme myös avustamaan muita ajankohtaisia hankkeita 
ja kriisikohteita (ks. kohta TALOUS).  Säästöjen ansiosta pystyimme jälleen ylittämään 
solidaarisuusbudjetin. 
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Tavoitteiden toteutuminen: 

Tavoite 1. Myyntituloista vähintään 25 % ohjataan kansainväliseen ja kotimaiseen 
solidaarisuustyöhön. > Tavoite ylitettiin ja tulos oli 34 %. Erinomaisen tuloksen mahdollisti 
hallituksemme päätös jakaa edellisen tilikauden (2023) noin 33 000 euron ylijäämä lisäavustuksina 
budjetoitujen avustusten lisäksi.  

Tavoite 2. Emmauksen myyntipiste Redin Second Hand Marketissa jatkaa ja toiminnan kehitystä ja 
uusia yhteistyömahdollisuuksia seurataan. > Tavoite toteutui. 

Tavoite 3. Tukikohteet. > Kaikki suunnitellut avustukset toteutuivat.  

Tavoite 4. Rekrytoimme vuoden aikana 10 uutta vapaaehtoista. > Tavoite ylitettiin: yhteensä 26 
uutta vapaaehtoista aloitti työt vuoden kuluessa. 

Tavoite 5. Jatketaan Helsingin kaupungin ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa kuntouttavaa 
työtoimintaa ja muuta työllistämisyhteistyötä. Tarjotaan mahdollisuus työkokeiluun Vallilan ja 
Lauttasaaren kirpputoreilla vaikeasti työllistyville ja maahanmuuttajille sekä harjoittelupaikkoja ja 
työelämään tutustumisjaksoja oppilaitoksille. Lisäksi tarjoamme 4 nuorelle kesätyötä, mikäli 
heidän palkkaamiseensa saadaan ulkopuolista, taloudellista tukea. Palkkatuella työllistetään 
Lauttasaaren osa-aikainen myymäläapulainen ja mahdollisuuksien mukaan 1-2 henkilöä. Lisäksi 
jatketaan muita sosiaalisen työllistämisen muotoja. > Tavoite toteutui suurimmalta osin. 
Tarjosimme työ- tai harjoittelupaikan yhteensä 5 kesätyöntekijälle, 3 henkilölle palkkatuella, 5 
työkokeilijalle ja yhteensä 6 harjoittelijalle. Vuoden aikana Vallilan myymälässä oli 1 
yhdyskuntapalvelun suorittaja. Kuntouttava työtoiminta jouduttiin valitettavasti lopettamaan 
kansallisen sote-uudistuksen aiheuttamien hallinnollisten ja taloudellisten haasteiden vuoksi. 

 

TUKITOIMINTA  

Kehitysyhteistyö  

 
Peru, Pääskyt / Cuna Nazareth päiväkoti ja kierrätyskeskus Traperia, 4 600 e 

Emmaus Helsingin pisimpään jatkunut tuki on kohdistunut Liman alueella Perussa sijaitsevaan 
Cuna Nazarethin päiväkotiin, jossa on noin 150 köyhien perheiden lasta (1–5-vuotiaita). 
Henkilökuntaa päiväkodissa on 19. Cunan laadukas ja yksilöllinen opetus rakentuu sitoutuneiden 
työntekijöiden varaan. Lapsia ja perheitä tuetaan kokonaisvaltaisesti tarjoamalla mm. psykologin 
ja sosiaalityön palveluja. Päiväkodissa toimii myös tanssinopettaja, joka järjestää lapsille 
tanssiliikuntaa ja muuta toiminnallista ohjelmaa. Näin perulaisittain halutaan ylläpitää positiivista 
energiaa ja uskoa tulevaan. Lisäksi lasten terveydentilaa valvotaan terveyskeskuksen tuen avulla, 
ja he antavat myös lisäruokintaa (rautalisä) anemiasta kärsiville lapsille. Venezuelan kriisiytyneen 
tilanteen vuoksi päiväkoti on ottanut vastaan yhä enemmän venezuelalaisten pakolaisperheiden 
lapsia. Tuimme päiväkotia 3 000 eurolla vuonna 2024. Päiväkodille myönnettiin lisäksi 1 100 euron 
erillinen avustus ulkoseinien maalauksen ja käsienpesualtaiden vaihtamisen kuluihin. Tähän 
tarkoitukseen Emmaus Ahvenanmaa myönsi samansuuruisen summan.  

Lisäksi Cuna Nazareth -järjestöllä on pieni kirpputori Chorrillosissa ja Pachacamacissa toimiva 
Kierrätyskeskus Traperia, jonka tilanne on ollut vaikea viime vuosina. Traperiassa tehdään myös 
mm. huonekalujen korjaamista ja verhoilua ja siellä on kuusi palkattua työntekijää. Cuna 
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Nazarethin taloudellisen tuen seurantaa ja raportointia varten myönsimme Kehitysmaayhdistys 
Pääskyille 500 e. 

Nepal, Pääskyt / Sahara Nepal -hanke, 5 140 e 

Jatkoimme Kehitysmaayhdistys Pääskyjen hankkeen (2021 - 2026) tukemista ruokaturvan, 
ympäristökestävien elinkeinojen ja naisten vaikuttamismahdollisuuksien parantamiseksi Mastan 
maalaiskunnassa Nepalin Kaukolännessä. Hankkeen toteutuksesta vastaa Sahara Nepal -järjestö. 
Vuonna 2024 alkaneessa kolmevuotisessa jatkohankkeessa on vahvistettu tuottajaryhmiä, 
edistetty ympäristökestävää maanviljelyä ja karjataloutta sekä kehitetty uutta toimeentuloa mm. 
luonnontuotteita hyödyntämällä. Naisten voimaannuttamista on jatkettu ja tuotteiden 
markkinoille pääsyä helpotettu. Lisäksi on parannettu yhteisöjen terveyttä ja hygieniaa erilaisten 
koulutusten ja tietoisuuskampanjoiden avulla sekä savuttomia liesiä jakamalla. Hankkeen suoria 
hyödynsaajia on noin 400, heistä valtaosa naisia. Tuimme hanketta 5 140 eurolla. 

Sri Lanka, Pääskyt / Biodiversiteetin suojelu ympäristökestäviä toimeentulomuotoja 
kehittämällä -hanke, 2 000 e 

Jatkoimme vuonna 2023 alkaneen hankkeen tukemista 2 000 eurolla. Tavoitteena on vaalia 
monimuotoisuutta ja vähentää norsujen aiheuttamia vahinkoja Sri Lankassa Anuradhapuran ja 
Badullan piirikunnissa. Hankkeen toteutuksesta vastaa Centre for Environmental Justice -järjestö 
(CEJ). Vuoden 2024 aikana saatiin valmiiksi kummankin hankealueen biodiversiteettitutkimukset 
sekä uusi ympäristövaikutusten arviointityökalu yhteistyössä paikallisten asiantuntijoiden ja 
ympäristönsuojeluviranomaisten kanssa. Lisäksi työstettiin ympäristötietoisuuden lisäämiseen 
tähtäävä sarjakuvakirja ja dokumenttivideo sekä edistettiin vaihtoehtoisia ympäristökestävämpiä 
elinkeinoja erilaisten toimeentulokoulutusten avulla. Hanke hyödytti vuoden 2024 aikana suoraan 
noin 500 ihmistä kahden piirikunnan alueella. Epäsuoria hyödynsaajia oli reilu tuhat. Pääskyt 
tekivät vuonna 2024 kaksi talkoopäivää Emmauksen kirpputoreilla ja näiden päivien myyntitulot 
kohdennettiin tälle hankkeelle. 

Intia / Ruotsin Pääskyt, Svalorna, 11 000 e 

Emmaus Helsinki tuki Ruotsin Pääskyjen (Svalorna Indien Bangladesh) kautta Grameena Mahila 
Okkuta -järjestön hanketta Etelä-Intian naisten voimaannuttamiseksi ja heidän taloudellisen, 
sosiaalisen ja poliittisen asemansa vahvistamiseksi yhteiskunnassa ja kotitaloudessa. Okkuta 
tarkoittaa maaseudun naisten liittoa ja he ovat tehneet väsymättä töitä 1990-luvulta lähtien 
tuhansien maaseutunaisten mobilisoimiseksi. Nykyään se on yli 500 oma-apuryhmän liitto, jossa 
on 8 500 jäsentä. Näissä oma-apuryhmissä naisille opetetaan tulonhankintataitoja, heille annetaan 
mahdollisuus vaatia oikeuksiaan ja heitä kannustetaan osallistumaan päätöksentekoprosesseihin 
paikallisella ja alueellisella tasolla. Järjestö on yhteiskunnallinen liike, joka toimii 240 kylässä 
neljällä alueella Karnatakan osavaltiossa Etelä-Intiassa. Okkutan työalueilla suurin osa perheistä 
saa elantonsa maataloudesta. Valitettavasti Intian maaseudulla elantonsa saaminen on yhä 
vaikeampaa, kun maanviljelijät ovat yhä alttiimpia ilmastonmuutokselle ja luonnonkatastrofeille. 
Okkuta on aiemmin kertonut, että naiset ovat toimeentulomahdollisuuksissa eniten kärsivä ryhmä. 
Myös perheväkivalta lisääntyy, kun perheet köyhtyvät ja menettävät toimeentulonsa 
ilmastonmuutoksen ja luonnonkatastrofien vuoksi. 
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Suurin osa Okkutan jäsenistä on naisia, jotka ovat kotoisin taloudellisesti haavoittuvista 
kotitalouksista, ja järjestö panostaa voimakkaasti naisten taloudellisen vaikutusvallan 
vahvistamiseen. Naiset saavat tuloa ansaitsemalla korkeamman yhteiskunnallisen aseman ja 
saavat siten vahvemman äänen ja paremman mahdollisuuden muokata yhteiskuntaa, jossa he 
elävät. Okkuta järjestää naisille useita tuloja tuottavia aktiviteetteja esimerkiksi ompelu- ja 
tekstiilitöissä. Järjestö mahdollistaa jäsenilleen myös pienempiä lainoja, jotka on tarkoitettu tuloa 
tuottavaan toimintaan. Tyttöihin ja naisiin kohdistuva väkivalta on laajalle levinnyt ongelma 
Intiassa ja sen torjunta on tärkeä osa Okkutan työtä. Järjestö pyrkii luomaan oma-apuryhmiinsä 
ympäristön, jossa tytöt ja naiset voivat puhua avoimesti näistä asioista ja vaatia yhdessä 
oikeuksiaan. Yhdessä seisomalla yhteisön jäsenet ovat pystyneet lopettamaan sekä 
perheväkivallan että lapsiavioliitot työalueillaan.  

Ruotsin hallituksen kehitysapumäärärahojen rajun leikkauksen vuoksi Svalorna menetti 
huomattavasti valtionapua. Saadakseen aikaa tilanteeseen sopeutumiseen he tekivät Suomen 
Emmaus-ryhmille anomuksen pikaisesta avusta. Emmaus Helsinki myönsi hankkeelle yhteensä 11 
000 e, ensin alkuvuonna 7 000 e ja syksyllä 4 000 e. Näin Okkuta-hanketta oli mahdollisuus jatkaa 
vuonna 2024.  

 

Kansainvälisen Emmauksen yhteiset solidaarisuuskohteet, 1 500 e 

Maailma kylässä -festivaalilla 25.-26.5. järjestimme solidaarisuusmyynnin Kansainvälisen 
Emmauksen solidaarisuusrahaston hyväksi. Tuotto oli 1 180 e ja se pyöristettiin ylöspäin 1 500 
euron avustukseksi. 

 

Tukikohteet Euroopassa 

Emmaus Euroopan solidaarisuuskohteet, 5 000 e 

Emmaus Iasia Romaniassa tuettiin Emmaus Euroopan kautta 4 000 eurolla toiminnan jatkumisen 
edellytyksenä olevan remontin tekemiseen. Lisäksi Emmaus Euroopalle maksettiin 1 000 euroa 
käytettäväksi Emmaus Piadenan (Italiassa) kattoremonttiin.   

Viro / Katikoti ja Kohilan Turvakeskus, 16 468 e 

Emmaus Helsinki on pitkään tukenut Viron Kohilan kylässä toimivan kehitysvammaisten 
ryhmäkodin toimintaa. Vaikka Viron yhteiskunta on pyrkinyt aiempaa enemmän kantamaan 
vastuuta vammaisten elinolosuhteista, joutuvat Katikodin kaltaiset yhteisöt elämään varsin 
niukoissa olosuhteissa. Tästä syystä kaikki ulkopuolinen apu on edelleen kipeästi tarpeen. Vuonna 
2024 Katikodille ja Turvakeskukselle annettiin avustusta yhteensä 16 468 e. Remonttikuluihin 
kohdennettiin budjetin mukaisesti 8 000 e ja toimintakuluihin 4 968 e. Lisäksi annettiin 
Ystävänpäivän myynti 1 500 e sekä tilitettiin vuoden 2023 Ystävänpäivän myynti 2 000 e, joka oli 
epähuomiossa jäänyt maksamatta. 

Katikoti tarjoaa yhteisöasumispalvelua 15 asukkaalle turvallisessa ympäristössä. MTÜ Kohilan 
Turvakeskus on jatkanut missiotaan tarjoten korkealaatuista palvelua psyykkisiä erityistarpeita 
omaaville asiakkaille mukaan lukien erityishoidon palvelut: kuntoutuspalvelu, kotipalvelut, 
ammatillisen kuntoutuksen palvelut. Katikodin ja työpajan tiimissä on työsopimuksella 11 
työntekijää, jotka huolehtivat Katikodin asukkaista ryhmäkodissa ja työpajassa. Lisäksi ostetaan 
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osa-aikaisia palveluita mm. psykologilta, puheterapeutilta, taideterapeutilta ja erityisopettajalta. 
Osa Katikodin asukkaista ja työpajan asukkaista osallistuu työntekoon mm. pesulassa. He saavat 
työstään pienen korvauksen. Suomessa siitä käytetään nimitystä "työosuusraha". 

Toiminta on laajentunut Kohilan ulkopuolelle mm. Sakun kuntaan. Siellä osa asiakkaista on lapsia. 
Asiakkaita on tullut palveluihin mm. Haiban lastenkodista. Luovuus- ja harrastuskerhoja on 
järjestetty Kohilan ja Sakun päiväkodeissa. 

Liettua / MPFSC, 2 000 e 
Missing Persons’ Families Support Centre, MPFSC-järjestö tekee ihmiskaupan ja 
lähisuhdeväkivallan vastaista työtä Liettuassa. Järjestön nuorten ryhmissä vahvistetaan nuorten 
itsetuntoa ja lisätään heidän tietoisuuttaan ihmiskaupan toimintatavoista ja näin pyritään 
estämään heitä joutumasta ihmiskaupan uhreiksi. Lisäksi ryhmissä käsitellään sukupuolten välisen 
tasa-arvon, sukupuolistereotypioiden ja lähisuhdeväkivallan teemoja. Vuonna 2024 järjestöä 
tuettiin 2 000 eurolla, joka käytettiin tyttö- ja poikaryhmien toimintaan, yhteensä neljä ryhmää. 

Ukraina, 7 300 e 

Tuimme vuonna 2024 Ukrainan sodasta kärsineitä kolmen eri tahon kautta. Keväällä annoimme 
Vihdissä toimivalle Kinnastuvalle yhteensä 1 000 e Ukrainaan lähtevien tavaratoimitusten 
kuljetusavustusta. Ukrainan itsenäisyyspäivän (24.8.) kunniaksi järjestimme 20. - 24.8. 
solidaarisuusmyynnin, jonka tuotto oli 5 698 e. Annoimme ylöspäin pyöristetystä tuotosta 1 000 e 
Kinnastuvalle. Lääkärit ilman rajoja -järjestölle sekä Ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry:lle 
annoimme kummallekin 2 500 e. Toukokuussa pakkasimme yhdessä Emmaus Westervikin kanssa 
ensimmäisen kerran Ukraina-rekan, joka toimitti lastin Emmaus Oselyalle Lviviin. Vastaanottajan 
pyynnöstä rekkaan pakattiin myös ruoka- ja hygieniatarvikkeita, joihin käytimme 300 e.   

Romania / E-Romnja, 10 000 e 

E-Romnja on Bukarestissa toimiva romanien feministijärjestö, joka pyrkii vahvistamaan 
romaninaisten ja -tyttöjen asemaa ja osallisuutta romaniyhteisöissä ja koko yhteiskunnassa.  
Annoimme budjetissa itäeurooppalaiselle ihmisoikeushankkeelle varatut 10 000 e E-Romnjan 
ruohonjuuritason yhteisötyön tukemiseen. 

 

Tavaralähetykset Ukrainaan, Latviaan ja Puolaan, 6 752 e 

Ukrainan, Latvian ja Puolan Emmaus-ryhmille on vuoden aikana lastattu Emmaus Westervikin 
kanssa yhteensä kolme rekallista lasten ja aikuisten vaatteita, kodintekstiilejä, kenkiä, laukkuja ja 
taloustavaroita. Vuonna 2024 Emmaus Helsingin osuus oli yhteensä 1 455 kollia (14 550 kg) ja 
toimituskuluista 6 752 e, joka sisältää säkkivaraston vuokran (2 895 e), pakkausmateriaalit ja 
osuutemme rahtikuluista.  

 

Tukitoiminta ja avustukset kotimaassa  

Osuuskunta Työtä ja toivoa 15 500 e 

Vuosi 2024 oli Emmauksen aloitteesta perustetun Itä-Euroopan liikkuvaa väestöä työllistävän 
osuuskunnan kahdeksas ja viimeinen toimintavuosi. Vuosi alkoi hyvin, ja osuuskunnan kaksi suurta 
asiakasta pienasiakkaiden ohella antoivat taloudellista vakautta osuuskunnalle ja säännöllistä 
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työtä viidelle siivoojalle. Vuoden aikana kävi kuitenkin selväksi, ettei osuuskunnan tavoitteen 
mukainen toiminta nykyisillä resursseilla ollut enää mahdollista. Keväällä osuuskunta menetti 
Diakonissalaitoksen Inarinkadulla sijainneiden toimitilojen (paperittomien hätämajoitus ja 
Hirundo) siivouksen ja syksyllä JST Solumin Lauttasaaren hätämajoituksen asiakkuuden. Samoihin 
aikoihin Keikkapoolissa työskennelleet romanisiivoojat lopettivat ja tilalle jouduttiin palkkaamaan 
nopealla aikataululla maahanmuuttajia, jotka eivät olleet niitä haavoittuvassa asemassa olevia 
ihmisiä, joiden työllistäminen oli Osuuskunnan ensisijainen tehtävä.  

Kun marraskuussa 2024 töitä oli enää yhdelle siivoojalle eikä koordinaattorillekaan voitu enää 
maksaa palkkaa, osuuskunnan hallitus päätti esittää osuuskunnan kokoukselle toiminnan 
lopettamista. Vaihtoehto olisi ollut aloittaa alusta ja miettiä koko osuuskunnan toiminta-ajatus 
uudelleen. Tähän hallituksen resurssit eivät riittäneet. Osuuskunnan kokous päätti lakkauttaa 
osuuskunnan. Selvityksen jälkeen jäljellä olevat varat, n. 30 000 e, päätettiin jakaa kolmelle 
osuuskunnan toiminta-ajatuksen hengessä toimivalle taholle: Isot Tekijät ry, Pakolaisneuvonta ry 
ja Turvapaikanhakijoiden Tuki ry. 

Emmaus Helsinki tuki osuuskunnan koordinaattorin palkkaa romanien kansallispäivän 8.4. 
myynnillä 2 000 e ja budjetoidulla 13 500 e. 

Vesiprojekti / Helsingin yliopiston Itämeri-rahasto, 1 500 e 

Emmaus Helsinki lahjoitti kansainvälisen Vesipäivän 22.3. myyntitulot molemmilta kirpputoreilta, 1 
500 euroa, Helsingin yliopiston MONICOAST (MONItoring of COASTal habitats) hankkeeseen. 
Hankkeessa selvitetään pitkäaikaismuutosten vaikutuksia rannikkoalueiden monimuotoisuuteen ja 
toimintaan. 

Muu kotimainen tukitoiminta, 14 991 e 

Emmauksen toiminta-ajatuksen mukaisesti pyrimme tukemaan myös kotimaassa niitä, jotka ovat 
kaikkein heikoimmassa asemassa. Vuonna 2024 annoimme kotimaassa tavara- ja rahallista tukea 
sellaisille organisaatioille, jotka toimivat mm. asunnottomien, maahanmuuttajien, paperittomien 
ja luonnonsuojelun hyväksi. Huomioimme näissä avustuksissa erityisesti järjestöjä, joiden toiminta 
oli vaikeutunut pienentyneiden valtionavustusten vuoksi.  

Vuonna 2024 annoimme tukea seuraavasti:  

- Finnwatch 2 000 e 
- Global Clinic 1 000 e 
- Ihmisoikeusliitto 2 800 e 
- IsoNumero 1 191 e 
- Maahanmuuttajanaiset, Monika-Naiset liitto ry 1 000 e 
- Pakolaisneuvonta 2 000 e 
- Suomen Rauhanliitto 2 000 e 
- Vailla vakinaista asuntoa (VVA) ry 2 000 e  
- Yhteiset lapsemme ry 1 000 e. 

Tuimme myös pääkaupunkiseudun sosiaalitoimijoita lahjoittamalla näille vaatteita, kenkiä, 
tekstiilejä ja muita tarvikkeita yhteensä 91 kollia. Näistä 59 kollia annettiin järjestöille, jotka ovat 
jakaneet tavarat ukrainalaisille Suomessa tai lähettäneet ne Ukrainaan. Kotimaassa tavaroiden 
saajia olivat mm. Ukrainalaisten apukeskus, VVA ry ja Pasilan poliisilaitos.  
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Vuoden kuluessa jaettiin 90 ostokorttia, joilla voi tehdä ostoksia Emmauksen kirpputoreilla. 
Ostokorttien arvo oli yhteensä 1 650 e, ja ne jaettiin Monika-Naiset liiton, Global Clinicin ja 
Turvapaikanhakijoiden tuki ry:n (TUTU) kautta.  

Mahdollisuuksien mukaan tarjottiin työkokeilu- ja palkkatukipaikkoja kirpputoreilla. 

 

Muu tukitoiminta, 6 450 e 

Katastrofiapu, 1 850 e 
Lääkärit ilman rajoja -järjestölle lahjoitettiin 1 850 euroa katastrofiapuun heidän itse 
valitsemaansa kohteeseen. 

Psykologien sosiaalinen vastuu ry ja Silti minä nousen ry, 1 500 e 
Keväällä 2022 aloitetussa projektissa tuetaan afganistanilaisen naisopettajan työtä. Hän opettaa 
15-20 hengen ryhmää Afganistanissa. Ryhmässä on lapsia ja aikuisia naisia, ja he opettelevat 
lähinnä lukemiseen ja kirjoittamiseen liittyviä taitoja. Tuimme toimintaa 1 500 eurolla. 

Zimbabwen Lapset ry, 1 000 e 

YK:n Lasten oikeuksien päivän 20.11. solidaarisuusmyynnin kohde oli Zimbabwen Lapset ry, jolle 
annettiin kyseisen päivän myyntituotto 1 000 e. 

Kehitysmaayhdistys Pääskyt 2 100 e 

Pääskyt pesivät keväällä talkootyönä Lauttasaaren kirpputorin ikkunat ja siivosivat Vallilan 
kirpputorin keittiön saaden korvauksena talkoopäivien myyntituotot 1 500 e. Lisäksi Pääskyille 
annettiin 60-vuotissyntymäpäivälahjaksi 600 e käytettäväksi heidän itse valitsemaansa 
solidaarisuuskohteeseen. 

 

TIEDOTTAMINEN, TUKIKAMPANJAT JA VAIKUTTAMISTYÖ 

Emmaus Uutiset -lehti ilmestyi vuonna 2024 kaksi kertaa. Lisäksi jäsenet ja vapaaehtoiset saivat 
sähköpostitse ja WhatsAppin kautta ajankohtaista tietoa Emmauksen ja myymälöiden toiminnasta 
ja tapahtumista. Yhdistyksen koti-, Facebook- ja Instagram-sivuja päivitettiin säännöllisesti.  

Some-seuraajien määrät kasvoivat kaikilla tileillä vuoden 2024 aikana. Vuoden lopussa Emmaus 
Helsingin Instagram-tilin seuraajia oli 647 (587 v. 2023) ja Facebook-sivun 1 275 (1 245). 
Lauttasaaren myymälän Instagram-tilin seuraajamäärä oli yli 1 200 (880) ja Facebook-sivun yli 400 
(280). Vallilan myymälän Instagram-tilin seuraajamäärä oli 610 (505) ja Facebook-sivun 178 (148). 
Emmauksen SHM Storen myyntipisteen Instagram-tilillä seuraajia oli vuoden lopussa noin 140 
(75).  

Solidaarisuusteemoja olivat mm. Ukrainan sodasta kärsivien tukeminen, oikeus puhtaaseen 
veteen, oikeus asuntoon, ihmisoikeudet sekä lasten ja naisten oikeudet. Teemoista järjestettiin 
solidaarisuuspäiviä, jolloin tiedotettiin kyseisestä teemasta ja päivien myyntitulot annettiin 
teemoihin liittyviin solidaarisuuskohteisiin.  

Julkaisimme kotisivuilla ja somessa RENET-raportin laskelmat Emmaus Helsingin 
ympäristösäästöistä. Myös Lauttasaari-lehti uutisoi asiasta. Emmaus sai vuoden aikana muutenkin 
näkyvyyttä useassa Lauttasaari-lehden numerossa. Helsingin yliopiston nettisivuilla julkaistiin Pola 
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Stenbergin haastattelu liittyen Helsingin yliopiston Monicoast-hankkeeseen, jolle järjestimme 
solidaarisuusmyynnin Vesipäivänä. 

Koko tammikuun Vallilan myymälän ikkunagalleria oli omistettu Emmauksen oman toiminnan 
esittelylle. Toukokuussa Lauttasaaressa järjestettiin kierrätysrieha ja siivouspäivä, joissa Emmaus 
oli mukana ja sai näkyvyyttä toiminnalleen.  Maailma kylässä -festivaalilla 25. - 26.5. Emmauksella 
oli uudessa Kierrätysmaailmassa info- ja myyntipöytä. Lauttasaari-päivässä Kasinonrannassa 31.8. 
Emmaus järjesti taas suuren suosion saaneen second hand -muotinäytöksen. Emmauksen 
toimintaa esiteltiin myös Arbiksen Seniorfestillä 15.11. ja Torkkelin lukion vapaaehtoismarkkinoilla 
11.12.  

Vallilan kirpputorin Ikkunagallerian tila annettiin tänäkin vuonna yhteistyökumppaneidemme ja 
eräiden emmaushenkisten taiteilijoiden käyttöön teemakuukaudeksi kerrallaan. Esimerkiksi 
huhtikuussa ikkunagalleriassa oli esillä Meeri Koutaniemen Näe minut-näyttely, jossa oli valokuvia 
romaninaisten arjesta. Toukokuussa galleriassa oli Anna Knüferin luontovalokuvia ja kesäkuussa 
Jari Tammisen vastamainosinstallaatio. Syksyllä ikkunagalleriassa esiteltiin mm. Tarja Kinnusen 
jämälankataidetta sekä Zimbabwen Lapset ry:n ja Ihmisoikeusliiton toimintaa.  

Fingo julkaisi eettisen kehitysviestinnän ohjeet, joihin sitouduimme. 

Olemme myös mukana Kuluttajaliiton Jaa se -hankkeessa ja teemme tiiviisti yhteistyötä 
Hiilineutraali Lauttasaari 2030 -hankkeen kanssa. 

 

KIRPPUTORIT  

Emmaus Helsinki ry:n talouden kivijalka on Vallilan ja Lauttasaaren kirpputoreissa. Lisäksi meillä on 
kirpputoriosasto Redin kauppakeskuksen SHM Storessa. Kirpputorien toiminnan mahdollistavat 
lukuisat tavaran lahjoittajat. Emmaus taas sitoutuu kierrättämään saadut lahjoitukset 
mahdollisimman eettisesti ja ekologisesti. Osan tavaroista myymme itse kirpputoreillamme tai 
erilaisissa tapahtumissa, osan lähetämme eteenpäin tarvitseville. Jotakin korjaamme, 
kunnostamme tai muokkaamme uudeksi. Saamamme tulot käytetään heikoimmassa asemassa 
olevien ihmisten tueksi, jotta he voisivat kohentaa elinehtojaan ja saada uutta toivoa 
vaikeuksissaan. Tukitoiminnassamme pyrimme noudattamaan kestävän kehityksen, ihmisten 
yhdenvertaisuuden ja ekologisuuden periaatteita.  

Kirpputorimme ovat vapaaehtoisten työyhteisöjä, joihin ovat tervetulleita kaikenlaiset 
vapaaehtoistyötä etsivät ihmiset. Olemme organisoineet kiinnostuneiden vastaanoton ja 
informoinnin molemmissa myymälöissämme. Meitä on moneksi: on vanhoja ja nuoria, 
koulutettuja ja kouluttamattomia. Värillä, sukupuolella, kielellä ja uskonnolla ei ole väliä. Tärkeintä 
on halu työskennellä yhdessä yhteisten päämäärien saavuttamiseksi. Töitä on monenlaisia, 
jokaiselle jotakin. Tässä työyhteisön kirjossa harjoittelemme itse moninaisuuden iloa ja joskus 
sietämistäkin. Yhteisen työn ohella saamme iloita toisistamme myös päivittäisellä lounaalla 
(pääasiassa Vallilassa) ja kahvituokioilla. Ruoan valmistivat useimmiten työntekijät. Vallilassa 
saimme lounasvieraiksi yhteistyökumppaneittemme edustajia, jotka kertoivat toiminnastaan, mm. 
Ihmisoikeusliitto ja Silti minä nousen ry.  

Vallilan myymälä oli avoinna 235 päivää (238) päivää ja Lauttasaari 241 (252) päivää, kummatkin 
tiistaista lauantaihin. Entiseen tapaan tarjosimme ilmaisen noutopalvelun asiakkaillemme isompia 
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lahjoituseriä varten. Vuoden 2024 aikana tehtiin yhteensä 72 (109) noutokeikkaa. Ajopäiviä oli 
yhteensä 48 (43). Ostosten vientikeikkoja tehtiin 5 (3). Omia ajoja oli 124 (97). 

Vallilan myymälä 

Vallilan myymälämme oli avoinna normaalisti koko vuoden lukuun ottamatta kesäaikaa. 
Maanantaisin myymälä oli suljettu ja silloin pidimme aina siivous- ja järjestelytalkoot sekä 
työkokoukset. Työssäkäyvien ja opiskelijoiden suosima torstai-iltaisin kokoontuva 
vapaaehtoisryhmä ja Ompeluseurat toimi koko vuoden ajan. 

Vallilan myymälässä järjestimme vuoden aikana kaksi avoimien ovien tilaisuutta, helmikuussa ja 
lokakuussa. Tämän lisäksi järjestimme helmi- ja maaliskuussa kaksi ilmaispäivää, jolloin jaoimme 
ilmaiseksi myymättömiä vaatteita, kenkiä ja laukkuja. Kansainvälisenä kierrätyspäivänä 18.3. 
myymälä oli suljettu, mutta vietimme tavaranvaihtopäivää myymälän lastauslaiturilla. Vuoden 
aikana jatkoimme yhteistyötä Kansansivistysliiton kanssa ja suomen kielen kurssilaiset tulivat 
mukaan työhön kanssamme kerran kuukaudessa. Pystyimme tarjoamaan läpi vuoden 
korjausompelupalvelua asiakkaillemme tukityöllistetyn ompelijan avulla.  

Lauttasaaren myymälä 

Lokakuun alussa vietettiin Lauttasaaren kirpputorin neljävuotissynttäreitä ja samalla avoimien 
ovien päivää, jolloin vapaaehtoisemme kertoivat toiminnasta ja työstään ja kiinnostuneet pääsivät 
heidän johdollaan kurkistamaan takatiloihin tasatunnein olevin kierroksin. Vuoden aikana 
jatkoimme yhteistyötä mm. Hiilineutraali Lauttasaari -hankkeen, Vattuniemen ala-asteen, 
Kauppakeskus Lauttiksen, Mutteri-kahvilan ja Lauttasaaren seurakunnan kanssa. 
Uusia yhteistyökumppaneita vuonna 2024 olivat lauttasaarelaiset yritykset Arkeni Studio ja 
Flowery, joiden kanssa tehtiin tapahtumayhteistyötä vuoden mittaan kolmesti: Äitienpäivän etkot, 
Siivouspäivä Heikkilänaukiolla ja muotinäytös. Uudenlainen yhteistyökuvio oli myös Tekstin talossa 
järjestetyn Toisinkoinen-kirjallisuusgaalan somistaminen myymälästä lainatuilla kankailla ja 
tavaroilla. 

Lauttasaaren myymälässä kerättiin edelleen tietoa myös kävijöistä ja lahjoittajista. Kävijöitä oli 
vuoden aikana yli 50 000 (+ 7 %), josta maksaneita asiakkaita yli 17 100 (-1 %). Lahjoittajien määrä 
vaihteli kuukausittain 495 ja 760 välillä. Kaikkiaan lahjoittajia oli yli 7400 (+ 4 %). 
 
Osasto SHM Storessa 

Olimme edelleen mukana kiertotaloustoimijoiden Second Hand Market, SHM Store -
yhteismyymälässä Kauppakeskus Redissä omalla 10 neliömetrin kokoisella osastolla. Myyntiin 
valikoitiin Vallilan myymälän parhaimmistoa, vaatteita, asusteita, kenkiä ja laukkuja sekä 
suomalaista designia edustavia kodintekstiileitä ja astioita, joita vapaaehtoiset veivät sinne pari 
kertaa viikossa. Kerran kuukaudessa suurempia eriä kuljetettiin autolla. SHM Store oli avoinna 
maanantaista perjantaihin 10–20, lauantaisin 10–18 ja sunnuntaisin 12–18. 
 
 
HENKILÖKUNTA JA VAPAAEHTOISET 

Yhdistyksen toiminnanjohtajana Anu Hyle työskenteli kesään asti osa-aikaisena ja samaan aikaan 
työskenteli määräaikainen osa-aikainen toiminnan koordinoijana Anu Viljanen-Häggman. Kesän 
jälkeen Anu Hyle palasi kokopäivätyöhön. Derek Allan työskenteli Vallilan myymälän osa-aikaisena 
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myymälänhoitajana, kunnes lokakuun alusta alkaen hän otti vastaan kokoaikatyön. Lauttasaaren 
myymälän osa-aikaisena myymälävastaavana työskenteli Reija Wihinen.  

Vallilan myymälässä oli kaksi palkkatuella tukityöllistettyä työntekijää, myymäläapulainen ja 
ompelija. Lisäksi työkokeilussa työskenteli kolme henkilöä (yhteistyökumppaneina Työllisyyden 
kuntakokeilut ja Coronaria). Koulujen kautta saimme yhden TET-harjoittelijan ja TELMA- 
opiskelijan sekä neljä kieliharjoittelijaa, joista yksi suoritti asiakastyö ammatissa -osatutkinnon 
näytön. Lisäksi yhdyskuntapalvelua suoritti yksi henkilö. Saimme myös palkattua Helsingin 
kaupungin Kesäsetelin avulla kaksi nuorta kesäapulaiseksi. Tuntipalkkaisia kesäapulaisia oli kolme, 
joista kaksi oli ensin kesäsetelin avulla kesätyössä. Lauttasaaren myymälässä työskenteli 
tukityöllistettynä myymäläapulainen palkkatuella ja kaksi työkokeilijaa. Helsingin kaupungin 
Kesäsetelillä työllistettiin kaksi yläkoululaista kesätyöntekijää. 

Yhteenvetona voimme todeta, että Emmaus Helsinki tarjosi vuoden aikana työtä yhteensä 
kahdelle kokopäiväiselle ja neljälle osa-aikaisesti palkatulle työntekijälle, viidelle kesätyöntekijälle, 
kolmelle henkilölle palkkatuella, viidelle työkokeilijalle, yhdelle yhdyskuntapalvelua suorittavalle, 
kuudelle harjoittelijalle sekä yhteensä 112 vapaaehtoistyöntekijälle.  

Vallilan myymälässä 79 (70) vapaaehtoista teki 8 850 (8 800) tuntia sekä ompeluseuroissa lisäksi 
416 (325) tuntia, yhteensä 9 266 (9 125) tuntia. Lauttasaaren myymälässä vastaavasti 33 (42) 
vapaaehtoista teki 3 946 (3 535) tuntia. SHM Storessa tehtiin 260 (208) tuntia vapaaehtoistyötä. 
Noutopalvelulla oli 48 (43) ajopäivää, joina vapaaehtoiset tekivät 360 (430) tuntia. Lisäksi rekan 
pakkaukseen käytettiin 60 (60) tuntia, yhteensä 420 (490) tuntia. Hallintotyötä vapaaehtoiset 
tekivät noin 400 tuntia ja tiedottamiseen liittyvää työtä noin 250 tuntia. 

Yhteensä vapaaehtoisten panos oli vuonna 2024 noin 14 500 (14 000) tuntia eli noin 280 (269) 
tuntia viikossa. Rahallinen arvo, jos tuntipalkaksi lasketaan 14 e, on 203 000 e (196 000 e). Ilman 
tätä mittavaa vapaaehtoistyöpanosta Emmauksen solidaarisuustyö ei olisi mahdollista!  

Vuoden aikana pyrimme saamaan toimintaamme mukaan lisää uusia vapaaehtoisia. Emmaus 
Helsinki osallistui kolmeen vapaaehtoisten rekrytointitapahtumaan.  Olimme mukana mm. 
Torkkelin lukion ja Luckanin Senior festiin vapaaehtoisten rekrytointitapahtumissa. Ilmoitimme 
myös vapaaehtoistyo.fi -sivulla vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksista. Uusia vapaaehtoisia 
ilmoittautui näiden lisäksi soittamalla, nettisivujen välityksellä ja käymällä kirpputoreilla. Vallilaan 
vuoden aikana otti yhteyttä 52 (34) uutta vapaaehtoistyöstä kiinnostunutta henkilöä, näistä 17 
(20) aloitti vapaaehtoistyöt. Näistä toiminnassa oli vuoden lopussa mukana edelleen 10 (7) 
vapaaehtoista. Lauttasaaressa uusia vapaaehtoisia oli toiminnassa mukana vuoden mittaan 9. 
Uusia vapaaehtoisia ottivat vastaan Anna Sammalkorpi, Pirjo Kivelä ja Anu Lähde Vallilassa sekä 
Reija Wihinen Lauttasaaressa.  

Emmauslaisten virkistyspäivänä 7.5. tehtiin retki Suomen lasimuseoon Riihimäellä. Osallistujia oli 
noin 30 ja palaute päivästä oli positiivinen. Syksyllä vierailimme Punkmuseossa ja mukana oli 10 
vapaaehtoista. Emmaus Helsingin joulujuhlaa vietettiin Vallilan myymälän tiloissa lauantaina 
14.12. Osallistujia oli 24.  

Syyskuussa myymälöiden kaksi työntekijää osallistui kouluttajina kahteen Helsingin kaupungin 
kestävän tulevaisuuden työpajaan (Tulevaisuuslukutaitoa ammatilliseen koulutukseen hanke). 
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TALOUS 

Vallilan myymälän vuoden 2024 myynti oli 129 896 e (140 882 e) ja Lauttasaaren myymälän myynti 
oli 170 539 e (173 155 e). Lisäksi saimme tuloja 20 293 e (20 167 e) SHM Storen myyntipisteestä 
Redissä sekä 1 978 e tapahtumamyynneistä. Vuoden 2024 myyntituotto, 322 706 e (336 036 e), 
ylitti hieman talousarvion. Tuoteryhmäkohtaisesti aikuisten vaatteet muodostivat myyntituloista 
suurimman osan molemmilla kirpputoreilla, Vallilassa 28 % (28 %) ja Lauttasaaressa 29 % (30) %. 
Toiseksi suurimman tuoteryhmän muodostivat Vallilassa taloustavarat, 14 % (14 %), ja 
Lauttasaaressa kirjat, 18 % (17 %). Vallilan keskimääräinen päivämyynti oli noin 553 e (593 e) ja 
maksavia asiakkaita oli päivässä keskimäärin 82 (82).  Lauttasaaren keskimääräinen päivämyynti oli 
noin 708 e (716 e) ja maksavia asiakkaita oli päivässä keskimäärin 71 (72).  Keskimääräinen 
kertaosto asiakasta kohden pysyi ennallaan sekä Vallilassa (7 e) että Lauttasaaressa (10 e).   
Muita tuloja olivat yhdistyksen saamat jäsenmaksut 1 841 e (2 120 e).  

Toiminnan kulut olivat yhteensä 389 196 (359 796 e). Kaikki kulut vähennettyinä tilikauden tulos 
oli 27 451 euroa alijäämäinen. Alijäämä johtui siitä, että hallitus päätti käyttää viime vuoden 
(2023) ylijäämän lisäavustuksiin.  Nämä ylimääräiset, ei-budjetoidut avustukset pyrittiin 
kohdistamaan erityisesti valtionavun leikkauksista kärsiville järjestöille. 

Jäsenmaksuja Kansainväliselle Emmaukselle, Emmaus Euroopalle, Emmaus Suomelle, Pääskyille, 
Fingolle, Kansalaisareenalle, Renetille ja Kaupan liitolle maksettiin yhteensä 8 091 e. 
Kansainvälisen Emmauksen ja Emmaus Euroopan jäsenmaksun suuruus määräytyy myyntituoton 
mukaisesti. 
Rahalahjoituksia annettiin yhteensä 110 201 e (86 215 e). Summa on 34 % (26 %) 
myyntituotostamme. Suurimmat avustuskohteet olivat Katikoti Virossa, Osuuskunta Työtä ja 
toivoa, Svalorna Ruotsissa sekä ihmisoikeushanke E-Romnja Romaniassa. Kotimaahan jaettiin 29 % 
(17 %) kaikista rahalahjoituksista.  

 

Taulukko: Talouden ja henkilöstön yhteenveto 

Tilikausi 2024 2023 

Kokonaistuotot 361 745,19 € 393 248,43 € 

Kokonaiskulut - 389 195,93 € - 359 795,64 € 

Yli-/alijäämä - 27 450,74 € 33 452,79 € 

Henkilöstön määrä 5 5 

Omavaraisuusaste 95,5 % 95,8 % 

 

HALLINTO 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli 162 (159). Hallituksen puheenjohtaja oli Marja Keskitalo-Ojala ja 
hallituksen muut jäsenet olivat Helka Ahava, varapuheenjohtaja, Satu Dolk, Päivi Hujanen, 
Marjatta Hämäläinen, Phillip Lewis, Helena Piipponen, Pauline Stenberg, taloudenhoitaja, Hilkka 
Vesterinen sekä Hanna-Leena Nuutinen, sihteeri. Käytännön syistä varapuheenjohtaja ja sihteeri 
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vaihtoivat paikkoja keskenään 1.7. alkaen. Hallitus kokoontui yhdeksän kertaa ja kokouksiin oli 
mahdollista osallistua etänä. 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin Vallilan myymälän tiloissa 22.4. Kokouksessa hyväksyttiin 
vuoden 2023 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vuoden 2023 hallitukselle 
vastuuvapaus. Kokouksen jälkeen Ulla Hoyer kertoi Emmaus Euroopan Puola-Ukraina-kollektiivin 
kokouksesta, joka pidettiin maaliskuussa Ranskassa. 

Yhdistyksen syyskokouksessa Vallilan myymälän tiloissa 18.11. hyväksyttiin vuoden 2025 
talousarvio ja toimintasuunnitelma. Päätettiin, että yhdistyksen jäsenmaksu on vähintään 5 euroa. 
Hallituksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2025 valittiin Hanna-Leena Nuutinen. Uusiksi hallituksen 
jäseniksi valittiin Marjo Julin, Kati Ukkonen, Tuula Vessonen ja Eva Wahlström. Entisistä hallituksen 
jäsenistä valittiin jatkamaan Phillip Lewis, Helena Piipponen ja Pauline Stenberg. Tilintarkastajaksi 
valittiin Päivi Väisänen, HT, Saimaa Audit Oy:stä ja samasta yhtiöstä valittiin varatilintarkastajiksi 
KHT:t Juho Himanen ja Aleksi Puhakka. He tarkastavat vuoden 2025 tilit. Kokouksen jälkeen Hilkka 
Vesterinen ja Hanna-Leena Nuutinen kertoivat Kansainvälisen Emmauksen 2nd World Forum of 
Alternatives -tapahtumasta, joka pidettiin syyskuussa Ranskassa. 

 

JÄSENYYDET 

Vuoden 2024 aikana yhdistys on osallistunut aktiivisesti Emmaus-liikkeen toimintaan eri tahoilla.  

Emmaus Suomen vuosikokous pidettiin 24.2. Vallilan myymälän tiloissa ja Emmaus Suomen 
seminaari 5. - 6.10. samoin Vallilassa. Seminaarissa aiheina olivat mm. vapaaehtoistyö ja 
paperittomien tilanne. 

Ulla Hoyer osallistui Emmaus Euroopan Puola-Ukraina-kollektiivin kokoukseen 12.-13.3. 
Annemassessa, Ranskassa. 

Hanna-Leena Nuutinen ja Hilkka Vesterinen osallistuivat 17. - 20.9. Poitiersissa, Ranskassa 
pidettyyn Kansainvälisen Emmauksen World Forum of Alternatives -tapahtumaan. Teemoina 
olivat: Koulutus ja valmennus, Sosiaalinen ja ympäristöllinen oikeudenmukaisuus sekä Muuttoliike. 
Forumin lopuksi valittiin 16 teemoihin liittyvää toimenpidettä, joita aletaan toteuttaa Emmaus-
ryhmissä. Emmaus Euroopan hallitus on valinnut näistä neljä toimenpidettä toteutettavaksi 
Euroopan ryhmissä. Ne ovat: Yhteistyö koulujen kanssa, Digitaalinen koulutus/oppimisalusta 
Emmaukselle, Kampanjat ylikulutusta vastaan sekä Siirtolaisuuteen liittyvä tietoisuuden 
lisääminen, koulutus ja kampanjat. 

Foorumissa keskusteltiin myös Emmauksen perustajan, Abbé Pierren (1912 - 2007), toiminnasta 
ilmi tulleista järkyttävistä tiedoista. Hän on syyllistynyt seksuaaliseen häirintään ja seksuaaliseen 
väkivaltaan 1950-luvulta alkaen aina 2000 luvun alkuvuosiin saakka. Kansainvälinen Emmaus teetti 
asiasta perusteellisen selvityksen ja uhreille on tarjottu apua. Asia koskettaa uhrien lisäksi koko 
Emmaus-liikettä ja sen vuoksi keskustelumahdollisuuksia ja tukea on tarjottu kaikille ryhmille.      

Emmaus Helsinki on kehitysjärjestöjen kattojärjestö Fingo ry:n jäsen ja Kehitysmaayhdistys 
Pääskyjen yhteisöjäsen. Olemme myös vapaaehtoisjärjestöjen kattojärjestö Kansalaisareenan,  
Työtä ja Toivoa Osuuskunnan ja Second Hand Market Osuuskunnan jäsen ja mukana 
kiertotalousverkostossa (RENET). RENET-päiville 2 - 3.10. osallistui viisi henkeä Emmaus 
Helsingistä. 
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Emmaus Helsinki kuuluu myös Paperittomien verkostoon ja Kaupan liittoon (Työnantajajärjestö).   

 

MERKITTÄVIMMÄT RISKIT JA EPÄVARMUUDET TOIMINNASSA 

Emmaus Helsinki ry:n toiminta ja talous ovat vakaalla pohjalla ja ne ovat elpyneet hyvin 
koronapandemian aiheuttamista haasteista. Omarahoitusaste on korkea ja yhdistyksellä on 
säästössä varoja, jotka toimivat puskurina mahdollisissa poikkeusoloissa. Talous perustuu 
kokonaan itse ansaittuihin tuloihin, joten siihen eivät vaikuta esim. Suomen hallituksen 
kansalaisjärjestöille myönnettävien avustusten leikkaukset. Henkilöstötilanne on vakaa, koska 
viidestä työntekijästä kolme on vakituisia ja asiantuntevia henkilöitä. Määräaikaisesti palkatut 
kaksi henkilöä ovat osa yhdistyksen tavoitteiden mukaista sosiaalista työllistämistä. Nämäkin 
henkilöt on osattu valita hyvin. Toiminnassa on mukana suuri joukko vapaaehtoisia työntekijöitä, 
joita on ilahduttavasti löytynyt jatkuvasti lisää. Sekä palkattujen että vapaaehtoisten 
työntekijöiden hyvinvointiin tulee jatkuvasti kiinnittää huomiota ja näin on tehtykin. Niin meidän 
kuin muidenkin suomalaisten kierrätys- ja uusiokäyttötoimijoiden haaste on poistotekstiilien 
käsittelyn toimimattomuus. Tästä syystä tekstiiliä kertyy myymälöihin suuret määrät. Asiaan on 
haettu ratkaisuvaihtoehtoja ja tilanne on meillä pysynyt hallinnassa mm. laajentamalla 
ilmaisjakelua ja jatkamalla materiaalin lähettämistä ulkomaisiin kohteisiin. Tilanteen 
kokonaisvaltainen ratkaisu edellyttää kansallisen tason linjauksia ja näitä toivotaan ja odotetaan. 
Yhdistys omistaa Vallilan myymälän ja lajittelun tilat ja ko. taloyhtiö on vakavarainen. Sen sijaan 
Lauttasaaren myymälä sijaitsee vuokratiloissa kiinteistössä, joka on kaavamuutoksen mukaisesti 
purkutalo. Kaavamuutoksesta on valitettu, joten asia etenee nyt oikeusasteissa ja käsittelyn 
kestosta ei ole tietoa. Selvää kuitenkin on, että tiloista joudutaan jossain vaiheessa siirtymään 
muualle. Seuraamme tilannetta tarkasti ja syksyllä 2025 käynnistyy valmisteluryhmä, jonka 
tehtävänä on laatia eri etenemisvaihtoehtoja ja edistää näin uusien tilojen löytymistä.  

 

ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ 

Emmaus Helsinki arvioi jatkavansa toimintaansa entiseen tapaan tavoitteidensa ja periaatteidensa 
mukaisesti. Uusiokäyttö ja kierrätys ovat yhteiskunnallisesti yhä merkittävämpiä trendejä, joten 
toiminnan tarpeellisuus on helppoa perustella. Emmauksen toiminnassa korostuu tulojen 
ohjaaminen merkittävässä määrin hädänalaisten auttamiseen, ja tässä eroamme useista muista 
vastaavista toimijoista. Tämän voidaan katsoa olevan meille etu. Olemme myös verkostoituneet 
aktiivisesti eri kierrätys- ja kehitysyhteistyötahojen sekä muiden Emmaus-ryhmien kanssa. Tämä 
tukee omaa toimintaamme ja lisää sen tunnettavuutta.  

 

LOPUKSI 

Emmaus-yhteisö on monelle meistä kuin toinen koti. Meitä erilaisia emmauslaisia yhdistää halu 
tehdä jotakin yhdessä oikeudenmukaisemman maailma puolesta.  Emmaus-yhteisö on myös 
vieraanvarainen: jokainen on tervetullut, kaikkia tarvitaan. Yhteisiin solidaarisuustalkoisiin 
kutsumme myös lahjoittajat ja asiakkaat. Kirpputoreillamme hylätyt esineet saavat uuden arvon, 
itsensä hylätyiksi tuntevat ihmiset löytävät uuden merkityksen elämälleen ja yhteisen työmme 
tuloksena voimme vaikuttaa osaltamme kestävämpään tulevaisuuteen. Kiitos kaikille tavaroiden 
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lahjoittajille, kirpputoriemme asiakkaille sekä palkatuille ja vapaaehtoisille työntekijöillemme! 
Teidän ansiostanne olemme voineet antaa apua ja tukea sitä tarvitseville sekä lähelle että kauas. 

 

Hyväksytty yhdistyksen kevätkokouksessa 29.4.2025 

 


